
N O S  S P I R I T U E U X  V E N D É E N S

Dame Jeanne 5L Pineau des

Charentes de la maison Drouet

4cl - 8.00€

Baileys 4cl 

Poire William 4cl 

Rhum Diplomatico 4cl 

5.50€

6.00€

8.00€

DOMAIN
E

DE

BRANDOIS

1989

N O S  B I È R E S

N O S  A P É R I T I F S N O S  S O F T S

N O S  C O C K T A I L S  

N O S  E A U X  M I N É R A L E S

Stella                     25cl 3.80€ 33cl 5.00€ 50cl 6.50€ 

Monaco                 25cl 3.50€ 33cl 4.80€ 50cl 6.00€ 

Panaché                25cl 3.20€ 33cl 4.50€ 50cl 5.60€

San Pellegrino

Vittel 

50cl 3.80€ 1L 5.00€     

50cl  3.80€   1L  5.00€

N O S  B O I S S O N S  C H A U D E S

Expresso, déca expresso 

Expresso double, déca double

Café crème, cappuccino 

Thé, infusion Damman

2.00€

3.80€

4.00€

3.50€

En pression

Les Bouteilles Vendéennes - 33cl

Apple Pep‘s 20 cl 
Jus de pomme, limonade, citron

6.50€

Sans alcool 

8.50€

Avec alcool 
LES SPRITZ 20 cl 

8.50€

Aperol Spritz 
Aperol, pétillant, eau gazeuse, orange 

Limoncello Spritz 
Limoncello vendéen, pétillant, eau gazeuse, citron 

Campari Spritz 
Campari, pétillant, eau gazeuse, orange 

Spritz Vendéen
 Trouspinette, pétillant, eau gazeuse, orange
 

Cocktail du moment 20cl

Suze 6cl 

Trouspinette rouge 6cl 

Martini blanc ou rouge 6cl 

Porto 6cl 

Verre de vin “La Frangine” 12cl 

Kir au vin blanc ou pétillant 12cl 

Kir royal 12cl 

(cassis, pêche, mûre, framboise) 

Pastis 2cl 

Americano 10cl

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

6.00€

11.00€

3.50€

8.00€

Whisky Aberlour 4cl 9.50€

Liqueur de menthe “Moustache” 4cl 

Limoncello “Léon” 4cl 

Rhum rouge “Louis” 4cl 

7.00€

7.00€

9.50€

6.80€

7.00€

7.00€

7.00€

Blonde No Panic - Talmont St Hilaire

IPA No Panic - Talmont St Hilaire

Fruits rouges No Panic - Talmont St Hilaire

Blanche La Perchée - Les Achards

3.50€

2.50€

4.00€

4.00€

Limonade, diabolo 33cl 

Sirop à l’eau 33cl 

(grenadine, menthe, fraise, pêche, citron) 

Perrier 33cl 

Coca Cola  33cl

N O S  A U T R E S  S P I R I T U E U X

Distillerie du Tigre (Thiré 85)

Distillerie des Achards
Whisky Nicartrie Islay (fumé) 4cl 

Whisky Nicartrie Pedro Wimenez 4cl

Gin Bulkeley Original 4cl

9.50€

9.50€

8.50€

5.00€

5.50€

6.00€

Jus de pomme 

Jus pomme-framboise 

Nectar de poire

Les jus de Théo - Verger du Brandois 25cl

Les infusions pétillantes “Symples” 33 cl
Détoxifiante (sauge, sureau, pomme)

Energisante (thym, menthe-poivrée, citron)

6.00€

6.00€

P r i x  n e t  s e r v i c e  c o m p r i s  -  L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é



verre
12,5cl 

bouteille
75cl 

AOP Bourgogne Pinot Noir Le Renard Devillard Amaury
AOP Mercurey Château de Chamirey
AOC Marsannay Les Longeroies Domaine Charlopin-Tissier
AOC Gevrey Chambertin vieilles vignes Domaine Charlopin-Tissier

41.00 €
62.00 €
65.00 €
97.00 €

      24.00 €  
30.00 €
32.00 €
39.00 €

AOC Fiefs vendéens Les Hauts de Brems Gaël Crochet
AOP Coteaux de l’Aubance Domaine des Rochelles, Famille Lebreton 
AOP Saumur Terres Blanches Domaine de l’Enchantoir 
AOP Menetou Salon Les Bornés Domaine Henry Pellé

AOP Bourgogne Chardonnay Le Renard Devillard Amaury
AOC Bourgogne Côte d’or Domaine Charlopin-Tissier
AOC Auxey-Duresses Terres Folles Domaine Christophe Diconne 
AOC Marsannay Clos du Roy Domaine Charlopin-Tissier

40.00 €
62.00 €
68.00 €
72.00 €

31.00 €

31.00 €
38.00 €
45.00 €

VDF La Goutte du Seigneur Domaine Duseigneur
AOP Luberon Amo-Blanco Domaine Le Novi
AOP Crozes Hermitage Les Pitchounettes Domaine Les 4 vents

29.00 €
38.00 €
45.00 €
74.00 €

Rouges

Blancs 

La carte des Vins

Rosé

IGP Vendée Les Cambaudières L’Orée du Sabia 
IGP Val de Loire, Fief Cornu Domaine Brigands de Vendée
AOP St-Nicolas-de-Bourgueil FRED Domaine Frédéric Mabileau
AOP Menetou Salon Les Bornés Domaine Henry Pellé

5.00 € 26.00 €
37.00 €
38.00 €
39.00 €

    4.50 €
6.00 €

Vallée de la Loire

Bourgogne

Bordeaux

Vallée du Rhône

    7.00 €

P r i x  n e t  s e r v i c e  c o m p r i s  -  L ’ a b u s  d ’ a l c o o l  e t  d a n g e r e u x  p o u r  l a  s a n t é  -  À  c o n s o m m e r  a v e c  m o d é r a t i o n

35.00 €
56.00 €
80.00 €
84.00 €

Saumur Brut Domaine la Paleine
Champagne Cossy Péchon
Champagne Adrien Bergère
Champagne Rosé Adrien Bergère

Bulles
6.50 €

10.00 €

Vallée de la Loire

Bourgogne

Bordeaux

AOP Bordeaux Château Cavale Jean Yves Millaire
AOP Médoc Cru Bourgeois Château Sigognac 

Vallée du Rhône
AOP Coteaux de l’Ardèche La Petite Selve Château de la Selve
AOP Luberon Amo-Roujo Domaine Le Novi
AOP Crozes Hermitage Les Pitchounettes Domaine Les 4 vents
AOP Chateauneuf du Pape Catarina Domaine Duseigneur 

6.00 €

31.00 €
35.00 €

6.20 €

7.50 €

Languedoc / Sud-Ouest
AOP Cahors Cuvée Juvéniles Château du Cèdre
AOP Pic Saint Loup Cuvée Carra Château de Lascaux

32.00 €
43.00 €

6.50 €

29.00 € 5.50 €AOP Côtes de Provence Haedus Château Ferry Lacombe
Provence

AOP Bordeaux Loupiot Jean Yves Millaire     

https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/


verre
12,5cl 

bouteille
75cl 

2023 - Marsannay “ Les Longeroies” Charlopin Tissier 
2023 - Gevrey Chambertin “Vieilles vignes” Charlopin Tissier
2023 - Mercurey Château Chamirey 

2023 - Crozes Hermitage “Les Pitchounettes” Domaine Les 4 vents
2023 - “Amo-Roujo” Domaine Le Novi

78.00 €
107.00 €
68.00 €

 42.00 €
42.00 €

    
24.00 €

35.00 €
39.50 €

Les Hauts de Brems Gaël Crochet

2022 - Vouvray  “Les Pierres Rousses” Domaine Breton

2023 - Menetou Salon “Les bornés” Domaine Henry Pellé

2023- Marsannay ”Clos du Roy” Charlopin Tissier

2023 - Meursault “Les Narvaux” Domaine Diconne 

2023 - Bourgogne Côte d’or Charlopin Tissier 

2023 - Auxey-Duresses “ Terres Folles” Domaine Diconne 

2023 - Crozes-Hermitage “Les Pitchounettes” Domaine Les 4 vents

2021 - “Amo-Blanco“ Domaine le Novi

86.00 €

102.00 €

68.00 €

65.00 €

42.00 €

42.00 €

2018 - Médoc Cru Bourgeois Château Sigognac 

2018 - Pessac Léognan Château de RocheMorin

2022 - Fronton “Les Petits Cailloux” Domaine Le Roc

5.70 €

5.10 €

33.00 €
58.00 €

29.00 €

Les Rouges

Les Blancs 

La carte des Vins

35.00 €

60.00 €

80.00 €

84.00 €

100.00 €

10.00 €
Saumur Brut, Domaine la Paleine

Champagne Carte blanche Éric Therrey 

Champagne Adrien Bergère

Champagne Rosé Adrien Bergère

Champagne Blanc de Blanc Adrien Bergère 

Les Bulles

 24.00 €

29.50 €

4.20 €

5.70 €

Les Hauts de Brems  Gaël Crochet

AOP Côtes de Provence Haedus Château Ferry Lacombe

Les Rosés

39.50 €
37.00 €
28.00 €

4.20 €
2023 - Les Cambaudières Val de Loire - Vendée IGP  L’Orée de Sabia
“Les Hauts de Brems” Vin de pays Vendée IGP Gaël Crochet

2023 - Menetou Salon “Les bornés” Domaine Henry Pellé
2023 - St-Nicolas-de-Bourgueil “FRED” Domaine Frédéric Mabileau
Restons Amants - Domaine La Galibotière

 24.00 €

6.80 €

 26.00 €

    
4.20 €

6.70 €
6.80 €

6.50 €

https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.hachette-vins.com/guide-vins/les-vins/eric-therrey-carte-blanche-2022/202244473/
https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!
https://www.lepetitballon.com/domaine-giroud-les-jeandieres-2020.html#:~:text=Un%20M%C3%A2con%2DChardonnay%20sur%20la,Bien%20%C3%A9quilibr%C3%A9%20et%20d%C3%A9licieux%20!

